
Fra: Gråberg, Anne[fmtlagr@fylkesmannen.no]
Sendt: 29.11.2019 09:32:40
Til: Rådmann Ørland; Arnstein Kjeldsen - Levanger kommune (arnstein.kjeldsen@levanger.kommune.no); Bent Ove
Hyldmo - Rennebu kommune (Bent.Ove.Hyldmo@rennebu.kommune.no); Brit Dragåshaug - Midtre Gauldal kommune
(brdrag@midtre-gauldal.kommune.no); Carita Liljefjell - Lierne kommune (carita.liljefjell@lierne.kommune.no); Einar
Spjøtvoll - Malvik kommune (esp@malvik.kommune.no); Elin johanne Dolmseth - Oppdal kommune
(elin.dolmseth@oppdal.kommune.no); Elise Dahl - Verran kommune (elise.dahl@verran.kommune.no); Erik-Fossland
Lænd - Namsos kommune (erik-fossland.land@namsos.kommune.no); Eva-Janne Falstad - Høylandet kommune
(eva.janne.falstad@hoylandet.kommune.no); Fred Moen - Nærøy kommune (fred.moen@naroy.kommune.no); Geir Aune -
Bjugn kommune (geir.aune@bjugn.kommune.no); Geir Ove Storstein - Agdenes kommune (geir-
ove.storstein@agdenes.kommune.no); Grethe Haugan Aasen - Inderøy kommune
(grethe.haugan.aasen@inderoy.kommune.no); Gunnar Einvik - Flatanger kommune (gunnar.einvik@flatanger.kommune.no);
Gunnvald Granmo - Snåsa kommune (gunnvald.granmo@snasa.kommune.no); Hakan Narci - Klæbu kommune
(hakan.narci@klabu.kommune.no); Heider Sæther - Namskogan kommune (heider.sether@namsskogan.kommune.no);
Helge Holthe - Verdal kommune (helge.holthe@verdal.kommune.no); Henning Andersen - Rindal kommune
(henning.andersen@rindal.kommune.no); Henrik Vinje - Tydal kommune (henrik.vinje@tydal.kommune.no); Ida Fløan
Beisvåg (Ida-Floan.Beisvag@vikna.kommune.no); Inger Lillemyr Steinveg - Hemne kommune
(inger.steinveg@hemne.kommune.no); Jan Arne Alstad - Fosnes kommune (jan-arne.alstad@namsos.kommune.no); Jan
Morten Høglo - Namdalseid kommune (jan-morten.hoglo@Namdalseid.kommune.no); Jan Petter Opedal - Melhus
kommune (Jan.Petter.Opedal@melhus.kommune.no); Jon Kristian Lomundal - Åfjord kommune
(jon.kristian.lomundal@afjord.kommune.no); Kolbjørn Ballo - Selbu kommune (kolbjorn.ballo@selbu.kommune.no); Leka
Kommune; Maifrid Alsgård - Røyrvik kommune (Maifrid.Alsgard@royrvik.kommune.no); May Brattgjerd - Osen kommune
(may.brattgjerd@osen.kommune.no); May Harstad Lian - Hitra kommune (may.harstad.lian@hitra.kommune.no); Olav
Løberg - Trondheim kommune (olaf.loberg@trondheim.kommune.no); Roan kommune; Roar Arne Reinhaug - Snillfjord
kommune (roararne.reinhaug@snillfjord.kommune.no); Roar Størset - Stjørdal kommune
(roar.storset@stjordal.kommune.no); Roger Hasselvold - Overhalla kommune (roger.hasselvold@overhalla.kommune.no);
Roger Mikkelsen - Røros kommune (roger.mikkelsen@roros.kommune.no); Roy Fritzon - Meldal kommune
(rofr@meldal.kommune.no); Rune Frengen - Meråker kommune (rune.frengen@meraker.kommune.no); Silje Grønflaten -
Roan kommune (silje.gronflaten@roan.kommune.no); Ståle Opsal - Frosta kommune (stale.opsal@frosta.kommune.no);
Rådmann Orkdal; Sven Erik Bjerkan - Skaun kommune (svein.erik.bjerkan@skaun.kommune.no); Svend Olaf Olsen -
Holtålen kommune (svend.olsen@holtalen.kommune.no); Thomas Sandvik - Frøya kommune
(thomas.sandvik@froya.kommune.no); Tone Røttesmo - Grong kommune (tone.rottesmo@grong.kommune.no); Ørjan Dahl
- Indre Fosen kommune (Orjan.Dahl@indrefosen.kommune.no); Øystein Larsen - Steinkjer kommune
(oystein.larsen@steinkjer.kommune.no)[arnfinn.braso@orland.kommune.no; arnstein.kjeldsen@levanger.kommune.no;
Bent.Ove.Hyldmo@rennebu.kommune.no; brdrag@midtre-gauldal.kommune.no; carita.liljefjell@lierne.kommune.no;
esp@malvik.kommune.no; elin.dolmseth@oppdal.kommune.no; elise.dahl@verran.kommune.no; erik-
fossland.land@namsos.kommune.no; eva.janne.falstad@hoylandet.kommune.no; fred.moen@naroy.kommune.no;
geir.aune@bjugn.kommune.no; geir-ove.storstein@agdenes.kommune.no; grethe.haugan.aasen@inderoy.kommune.no;
gunnar.einvik@flatanger.kommune.no; gunnvald.granmo@snasa.kommune.no; hakan.narci@klabu.kommune.no;
heider.sether@namsskogan.kommune.no; helge.holthe@verdal.kommune.no; henning.andersen@rindal.kommune.no;
henrik.vinje@tydal.kommune.no; Ida-Floan.Beisvag@vikna.kommune.no; inger.steinveg@hemne.kommune.no; jan-
arne.alstad@namsos.kommune.no; jan-morten.hoglo@Namdalseid.kommune.no;
Jan.Petter.Opedal@melhus.kommune.no; jon.kristian.lomundal@afjord.kommune.no; kolbjorn.ballo@selbu.kommune.no;
post@leka.kommune.no; Maifrid.Alsgard@royrvik.kommune.no; may.brattgjerd@osen.kommune.no;
may.harstad.lian@hitra.kommune.no; olaf.loberg@trondheim.kommune.no; post@roan.kommune.no;
roararne.reinhaug@snillfjord.kommune.no; roar.storset@stjordal.kommune.no; roger.hasselvold@overhalla.kommune.no;
roger.mikkelsen@roros.kommune.no; rofr@meldal.kommune.no; rune.frengen@meraker.kommune.no;
silje.gronflaten@roan.kommune.no; stale.opsal@frosta.kommune.no; svein-henry.berdal@orkdal.kommune.no;
svein.erik.bjerkan@skaun.kommune.no; svend.olsen@holtalen.kommune.no; thomas.sandvik@froya.kommune.no;
tone.rottesmo@grong.kommune.no; Orjan.Dahl@indrefosen.kommune.no; oystein.larsen@steinkjer.kommune.no]
Kopi: Hynne, Sigrid[fmtlshy@fylkesmannen.no]; Rabben, Frode[ fmtlfra@fylkesmannen.no]; Lund, Stule[
fmtlslu@fylkesmannen.no]; Mathisen, Trude[ fmtltma@fylkesmannen.no];
Tittel: Ny forskrift kommunal garanti og finans- og gjeldsforvaltning. Veileder til budsjett og regnskapsforskriften.

Hei!
 
 
På vår hjemmeside finner dere nærmere informasjon med lenke til:
 

Ny forskrift kommunal garanti og finans‐ og gjeldsforvaltning.
Veileder til budsjett og regnskapsforskriften.

 
https://www.fylkesmannen.no/Trondelag/Kommunal‐styring/Kommuneokonomi/



 
 
Med vennlig hilsen
Anne Gråberg
seniorrådgiver
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